
 

V Ostravě dne 1.8.2022 
Věc 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
ZADAVATEL: 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
IČ: 00304492 
(dále jen Zadavatel) 

 
 
 
Veřejná zakázka: 
Rekonstrukce interiéru klubu Zubří   
Otevřené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-030231 
 
 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona provedl změnu v zadávacích podmínkách. 
Informaci o změně zadávacích podmínek zadavatel uveřejňuje  na profilu zadavatele  
https://ezak.mesto-zubri.cz. 

 
 
Změna zadávacích podmínek: 
 
1. Zadavatel poskytuje v příloze k této Změně a doplnění zadávací dokumentace č. 1  
opravenou projektovou dokumentaci – tj. opravenou přílohu č. 2 Svazku 1 Podmínky 
kvalifikace a podmínky a požadavky na zpracování nabídky. 
 
2. Zadavatel umožní v souladu s ust. § 54 odst. 6 zákona další prohlídku budoucího místa 
plnění/staveniště dne 10. 08. 2022 se srazem účastníků v 10.00 hod. před hlavním 
vstupem do objektu Klubu, Hamerská 10, 756 54  Zubří. Před konáním prohlídky se 
účastníci přihlásí k účasti na prohlídce minimálně 1 den předem, tj. nejpozději do 
09.08.2022 do 10:00 hod., a to emailem na adresu společnost@hi-2ing.cz. Bez tohoto 
přihlášení bude prohlídka staveniště účastníkům umožněna pouze z veřejně 
přístupných prostor a bez účasti zástupců zadavatele. 
 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona v návaznosti na změnu zadávacích podmínek a 
v návaznosti na změnu v Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení – tj. Opravu 
národního formuláře, evidenční číslo formuláře F2022-030470 uveřejněnou dne 1. 8. 2022 
ve Věstníku veřejných zakázek, stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Nabídky se podávají nejpozději do 10.00 hod. dne 5. 9. 2022. 
 
Ostatní podmínky obsažené v zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
 
 

  Ing. Zuzana Hierschová 
       za Hi – 2 ing. s.r.o. 

                                                                                 smluvní zástupce zadavatele 
 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 

 
 
Přílohy:  
Projektová dokumentace 


		2022-08-01T21:19:44+0200
	Ing. Zuzana Hierschová




